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7 Haziran hezimetinin ardından Davutoğlu, Erdoğan'ın uyarısıyla

balkon konuşması yapmak zorunda kalırken, AKP'li vekiller arasında

izdiham yaşandı. Korumaların desteği ile üç dönemlikler itiş kakış

balkona çıkarken, yenilere yer kalmadı. Bir vekil, “Korumamız yok diye

balkona çıkamadık” diye isyan etti.

Taraf'ın haberine göre, Türkiye siyasi hayatına AKP ile birlikte giren

Balkon  konuşmaları, 7 Haziran'da eskilerle yeniler arasında  kavga

nedeni oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatı üzerine balkon

konuşması yapma kararı alan Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun,

balkona kimlerin çıkacağına yönelik bir uyarıda bulunmadı. Bunun

üzerine, herkes balkona çıkmak istedi.

Ancak, görevlilerin sınırlı sayıda vekilin balkona çıkabileceğine yönelik

uyarısı üzerine eski vekillerle yeni vekiller arasında itişmelere varan

tartışma yaşandı. Ancak, tartışmadan korumaları olan eski vekiller ve

parti yöneticileri karlı çıktı. Korumaların desteği ile partide bulunan tüm

üç dönemlikler, Davutoğlu ile birlikte balkona çıkarken, ilk kez seçilen

bir çok milletvekili ise Başbakan'ı, partide bulunan odalardan izlemek

zorunda kaldı. Yeni seçilen bir AKP'li vekil bu durumu, “Korumalar

kalabalığa yara yara vekillerini balkona çıkardı. Bizim korumamız

olmadığı için balkona da çıkamadık” diyerek tepki gösterdi.
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zaferle çıkması üzerine kuruldu. Ancak seçim sonuçlarının gelmesi ile

birlikte, balkon konuşmasının yapılmaması yönünde görüş oluştu.

Cumhurbaşkanlığı'ndan gelen talimat üzerine ise Başbakan

Davutoğlu, balkon konuşması yapmak zorunda kaldı. Bu kez de,

seçmen krizi ortaya çıktı. Sonuçların kötü olması nedeniyle partililer

genel merkeze gelmedi. Parti yöneticileri de, seçmenlerin taşınması

konusunda bir program hazırlamadı. Balkon konuşması kararı

alınması üzerine acil olarak, seçmen bulunması karalaştırıldı. Bunun

için, Keçiören, Sincan teşkilatlarından faydalanıldı. Büyük kısmı

belediye çalışanlarından oluşan seçmenler, acil olar AK Parti

merkezine taşınarak Başbakan Davutoğlu'nun, balkon konuşmasına

dinlemesi sağlandı. Davutoğlu'nun konuşma metni, parti yöneticileri

tarafından da beğenilmedi.
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